PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

- EDITAL 21/2021

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a
RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão
Temporária de Docentes, conforme o item 3.10 do Edital nº 21/2021.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA
CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL
Inscrição Nome R.G.

014 Ana Carolina Pazin Costa 47761765-7
029 Carla Caroline Santana Silva 001581028
024 Cristiano Salmeirao 23157523
004 Gabriel Pelosi Alves 462167124
026 Guilherme Dias Pittarello 45844420-0
023 Inaiane Alves Gonçalves 148403287
010 Isabela de Oliveira Coutini 496998407
008 Mayla Furlaneti Oliveira 378972923
017 Paulo Roberto Orlandi Ruiz 17606673-1
016 Rafael Guerreiro Galvão 34296537-2
005 Rafael Teixeira Sebastiani 273313319
009 Thiago Maluf 353495396

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: EXPRESSÃO GRÁFICA
Inscrição Nome R.G.

003 Brayam Moreira da Silva 489480652
018 Maria Clara Simionato Ambrósio 52382642-4
027 Maysa Pinhata Battistam 49749591-0
006 Tânia Silvia Tadini Esteves  16217843-8

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRÁULICOS PREDIAIS
Inscrição Nome R.G.

002 Guilherme Macedo Fregonezi 47357738-0

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA
Inscrição Nome R.G.
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: MEDICINA DO TRABALHO
Inscrição Nome R.G.
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PEDIATRIA
Inscrição Nome R.G.
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA
Inscrição Nome R.G.
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA
Inscrição Nome R.G.

007 Luiz Henrique Romanini Figueiredo 24944317
022 Rogerio Ivan Borghesi Bravo 20982113-9

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM OTORRINOLARINGOLOGIA E CABEÇA E
PESCOÇO (ÀREA DE OTORRINOLARINGOLOGIA)
Inscrição Nome R.G.

028 Guilherme Trindade Batistão 44867608-4

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA
Inscrição Nome R.G.

  Não houve candidatos inscritos.

Adamantina, 17 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor